[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 21 февраля 2011 года

   № 2/23-123
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Совета городского поселения "Микунь"  от 04.03.2008 года № 1-23/118 «Об утверждении правил содержания собак и кошек на территории муниципального образования городского поселения "Микунь"

В соответствии с Федеральным законом РФ от 14.05.1993 г. N 4979-1 "О ветеринарии", на основании Устава муниципального образования городского поселения «Микунь»,  Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
1. Внести в   решение Совета  городского поселения  «Микунь»  4 марта 2008 года № 1-23/118  «Об утверждении правил содержания собак и кошек на территории  муниципального образования городского поселения "Микунь"» следующие изменения:

 Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4.Рекомендовать лицам, имеющим домашних животных регистрировать, ежегодно перерегистрировать и прививать собак и кошек  против бешенства, а также предоставлять их  для осмотра, диагностических исследований в ветеринарное лечебное учреждение, имеющее лицензию на ветеринарную деятельность.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнаро-дования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по землепользованию, градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству.

Председатель Совета

городского поселения "Микунь"  -                                           В.Ю.Андреев